D8064-FR   2019-10 1/31
HU19101101
Programme d‘accessoires
Édition 2019-10
1 Raccordements hydrauliques ................................................................................................................................... 2
1.1 Filtre (unique)........................................................................................................................................................... 2
1.2 Set de filtre............................................................................................................................................................... 3
1.3 Set de filtre (réglage) ............................................................................................................................................... 3

G¾  N/ID   T24133
G1 ¼  N/ID   T24135
Exemple de commande :   Filtre laiton G¾  (N/ID T24133)
inox (filetage conique ; toutes les tailles du boîtiers) eau jusqu’à 180 °C
 Filtre inox (maille inox 0,5 mm)
G¾  N/ID   T25531
G1 ¼  N/ID   T25745
Exemple de commande :   Filtre inox G¾  (N/ID T25531)
GGG (à portée de joint) huile 250 jusqu‘à 350 °C
Filtre fonte sphéroïdale (maille inox 0,8 mm)
G¾ N/ID   T24137
Exemple de commande :   Filtre GGG, G¾  (N/ID T24137)
D8064-FR   2019-10 3/31
1.2 Set de filtre
laiton (filetage conique ; taille du boîtier 1–3) eau jusqu’à 160 °C, huile jusqu’à 200 °C
 1x Filtre laiton (maille inox 0,5 mm)
1x Raccord laiton (filetage conique; 24141 : laiton; 24142 : inox)
R¾  N/ID   T24141
R1 ¼  N/ID   T24142
Exemple de commande :   Set de filtre laition, R¾  (N/ID T24141)
inox (filetage conique ; toutes les tailles du boîtiers) eau jusqu’à 180 °C
1x Filtre inox (maille inox 0,5 mm)
1x Raccord laiton (filetage conique; T25661 : laiton; T25750 : inox)
R¾  N/ID   T25661
R1 ¼  N/ID   T25750
Exemple de commande :   Set de filtre inox, R¾  (N/ID T25661)
1.3 Set de filtre (réglage)
laiton (filetage conique ; taille du boîtier 1–3) eau jusqu’à 160 °C, huile jusqu’à 200 °C
 1x Filtre laiton (maille inox 0,5 mm)
1x Raccord de réglage laiton (filetage conique)
R¾  N/ID   T24720
Exemple de commande :   Set de filtre (réglage) laiton, R¾  (N/ID T24720)
inox (filetage conique ; toutes les tailles du boîtiers) eau jusqu’à 180 °C
 1x Filtre inox (maille inox 0,5 mm)
1x Raccord de réglage laiton (filetage conique)
R¾  N/ID   T25774
Exemple de commande :   Set de filtre (réglage) inox, R¾  (N/ID T25774)
GGG (étanchéité sur joint plat) huile jusqu‘à 250 °C
1x Filtre fonte sphéroïdale (maille inox 0,8 mm)
1x Raccord inox de réglage (à portée de joint)
G¾ N/ID   T24143
Exemple de commande :   Set de filtre (réglage) GGG, G¾  (N/ID 24143)
D8064-FR   2019-10 4/31
1.4 Set de raccordement départ et retour
inox (filetage conique) eau jusqu’à 180 °C, huile jusqu‘à 200 °C
2x  Raccords inox (étanchéité par filetage conique, côté intérieur; filetage  métrique et cône
  d’étanchéité 24°, côté raccord)
M14x1,5 M16x1,5 M18x1,5 M22x1,5 M26x1,5 M30x2 M36x2 M45x2
R½  N/ID T28194-1 T28194-2
R¾  N/ID  T24146-1 T24146-2 T24146-3 T24146-4 T24146-5 T24146-6
R1 ¼  N/ID        T24147-7 T24147-8
Exemple de commande :   Set de raccordement départ et retour inox, R¾ - M22x1,5  (N/ID T24146-4)
inox (étanchéité sur joint plat) eau jusqu’à 230 °C, huile jusqu‘à 250 °C
2x  Raccords inox (filetage gaz cylindrique, étanchéité sur joint plat, côté  intérieur; filetage
 métrique et cône d’étanchéité 24°, côté raccord)
M14x1,5 M16x1,5 M18x1,5 M22x1,5 M26x1,5 M30x2
G¾  N/ID T22275-1 T22275-2 T22275-3 T22275-4 T22275-5 T22275-6
Exemple de commande :   Set de raccordement départ et retour inox, G¾ - M22x1,5  (N/ID T22275-4)
1.5 Set de raccordement moule
inox (étanchéité sur joint plat) eau jusqu’à bis 230 °C
 2x  Raccords inox (filetage gaz cylindrique, étanchéité sur joint plat, côté  intérieur; filetage
 métrique et cône d’étanchéité 24°, côté raccord)
 M18x1,5 M22x1,5
G⅜ N/ID T28150-3
T28150-4
G½   N/ID  T28151-4
Exemple de commande :   Set de raccordement moule inox, G½  - M22x1,5  (N/ID T28151-4)
D8064-FR   2019-10 5/31
1.6 Flexible
PTFE (pas isolé) eau jusqu’à 180 °C, huile jusqu‘à 200 °C
Flexible PTFE (Flexible lisse avec gaine métallique et joint conique universel inox; Ecrou et

Unité de commutation Vario-5
Connexion (2) : Appareil modulaire Thermo-5 / Unité de commutation Vario-5
Exemple de commande :   Câble HB; 0,6 m  (N/ID T24858-2)
Interface Connexion (1)
HB-Therm
Connexion (2)
HB-Therm
Désignation câble
Long.
N/ID
ZC Interface CAN   Interface CAN   Câble CAN 0,6 m T22571-5
(Sub-D 9-p.) (Sub-D 9-p.)  1 m T22571-8
   1,8 m T22571-2
   3 m T22571-7
   5 m T22571-1
   6 m T22571-4
   7 m T22571-6
   10 m T22571-3
   20 m T22571-10
   35 m T22571-9
Interface Connexion (1)
HB-Therm
Connexion (2)
HB-Therm
Désignation câble
Long.
N/ID
HB Interface HB  Interface HB  Câble HB  0,6 m T24858-2
(Sub-D 15-p.) (Sub-D 15-p.)  1 m T24858-1
   1,5 m T24858-4
   2 m T24858-5
   3 m T24858-13
   5 m T24858-3
   6 m T24858-11
   7 m T24858-7
   8 m T24858-14
   10 m T24858-9
   15 m T24858-6
   20 m T24858-8
   25 m T24858-10
   30 m T24858-12
D8064-FR   2019-10 19/31
Connexion (1) : Appareil mono ou modulaire Thermo-5 / Module de commande Panel-5 / Débitmètre Flow-5
Connexion (2) : Débimètre Flow-5
Exemple de commande :   Câble HB, 2 m  (N/ID T25066-10)
Remarque :  Le débitmètre Flow-5, modèle attachement sur l‘appareil  : Câble HB  compris dans la livraison
Le débitmètre Flow-5, modèle autonome : Câble HB  non compris dans la livraison
2.4 Câble interface HB/CAN (interface interne)
Connexion (1) : Appareil mono ou modulaire Thermo-5  / Module de commande Panel-5 /
Unité de commutation Vario-5
Connexion (2) : Appareil mono Thermo-5 (en fonctionnement en tant que appareil modulaire)
Interface Connexion (1)
HB-Therm
Connexion (2)
HB-Therm
Désignation câble
Long.
N/ID
HB Interface HB  Interface HB  Câble HB  0,6 m T25066-2
 (Sub-D 15-p.) (Sub-D 15-p.)  1 m T25066-1
    1,5 m T25066-11
    2 m T25066-10
    3 m T25066-13
    4 m T25066-5
    5 m T25066-3
    6 m T25066-7
    7 m T25066-9
    7,5 m T25066-8
    8 m T25066-12
    10 m T25066-4
    11 m T25066-15
    15 m T25066-6
    20 m T25066-14
Interface Connexion (1)
HB-Therm
Connexion (2)
HB-Therm
Désignation câble
Long.
N/ID
HB Interface HB Interface CAN Câble HB/CAN 0,6 m T26825-2
 (Sub-D 15-p.) (Sub-D 9-p.)  5 m
T26825-1
T     10 m
T26825-4
T     15 m T26825-3
    20 m
T26825-5
T
D8064-FR   2019-10 20/31
2.5 Câbles divers
2.6 Sonde de température
Interface Connexion (1)
HB-Therm
Connexion (2)
Machine
Désignation Câble
Long.
N/ID
ZA (Thermo-5) Connexion alarme
(Han 7D; 7-p.+ E)
Sans connecteur Câble contact d'alarme 6 m T24561-1
ZA (Flow-5) Connexion alarme
(Han 3A; 3-p. +E)
 Câble contact d'alarme  5 m T23377
ZB Anschluss für Alarm
 Câble contact d'alarme 6 m T24562-1
 et commande externe  et commande externe 10 m T24562-2
 (Han 7D; 7-p.+ E)   15 m T24562-3
ZO
RJ-45
M12
Câble RJ-45/M12
d-codé
5 m